
         Giżycko, 28.10.2016 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  w trybie przetargu            
                  nieograniczonego na „Przebudowę skrzyżowań na sieci dróg powiatowych,  
                  w podziale na trzy zadania”. 
 

Znak SB.2501.21.2016 

 

Zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający podaje informację 

w następującym zakresie: 

1) na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć  kwotę                   

w wysokości  50 000 zł;  

2) do dnia 28.10.2016 r.,  do godz. 900 wpłynęła 1  oferta  na:  

Zadanie nr 2) „Przebudowa skrzyżowania drogi pow. nr 1825 Spytkowo- 

Pieczonki z droga gminną dz. nr 1/64 w miejscowości Zielony Gaj”. 

 

Lp.  Nazwa Wykonawcy i adres Cena 
(zł) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 
 
 

Warunki 
płatności 

1. 2. 2. 4. 5. 6. 
 
1. 

 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. 
z o.o. Gajewo, ul. Węgorzewska 4, 
 11-500 Giżycko 
 

 
59 542,82  

 
Do 15.12. 2016  

 
3 lata 

Wykonawca 
akceptuje 
warunki 
płatności  
określone przez 
Zamawiającego 
w siwz 
 

 

       Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

        Józef Pipiro 


